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MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8130 49822000059 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

2 8126 49681300108 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

3 8121 49580600046 EARL BURTIN Norbert 71120 FONTENAY

4 8118 53651900036 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

5 8117 49615001144 EARL DUCERT Claude 71220 MARTIGNY LE COMTE

6 8119 29000100091 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

7 8128 49589100006 EARL JANIAUD - PORTERAT 71130 CHASSY

8 8124 41598000076 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

9 8115 49615001153 EARL DUCERT Claude 71220 MARTIGNY LE COMTE

10 8131 29000100073 GAEC D AZU 71230 ST ROMAIN SOUS GOURDON

11 8125 49530500053 CLEMENT Michel 58300 COSSAYE

12 8120 21517700157 EARL OLIVIER Florence et J. 03440 BUXIERES LES MINES

CommuneCode Postal

Mâles 10 à 12 mois
Section 02M1L

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8136 49835500010 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

2 8142 49699300017 DUVERNE Dominique 71710 ST SYMPHORIEN DE

3 8140 49740000056 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

4 8141 49740000057 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

5 8137 49681300016 DUVERNE Dominique 71710 ST SYMPHORIEN DE

6 8134 49727401016 EARL BONNOT Bernard et 71120 CHAMPLECY

7 8133 49685100011 EARL MARLOT Jean Claude 71490 ST MARTIN DE COMMUNE

8 8138 49727401007 LABONDE Maxime 71190 BRION

9 8145 29000100035 GINOT Jean 38160 ST ANTOINE L ABBAYE

10 8146 49530500005 HANBURY Evan 58290 LIMANTON

11 8143 49530500031 EARL OLIVIER Florence et J. 03440 BUXIERES LES MINES

CommuneCode Postal

Concours laine mâles charollais 13 à 15 mois
Section 02M2LL

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Exposant
1 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

CommuneCode Postal

Prix d Ensemble
Section 02PE



MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8141 49740000057 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

2 8137 49681300016 DUVERNE Dominique 71710 ST SYMPHORIEN DE

3 8134 49727401016 EARL BONNOT Bernard et 71120 CHAMPLECY

4 8140 49740000056 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

5 8142 49699300017 DUVERNE Dominique 71710 ST SYMPHORIEN DE

6 8133 49685100011 EARL MARLOT Jean Claude 71490 ST MARTIN DE COMMUNE

7 8136 49835500010 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

8 8138 49727401007 LABONDE Maxime 71190 BRION

9 8146 49530500005 HANBURY Evan 58290 LIMANTON

10 8145 29000100035 GINOT Jean 38160 ST ANTOINE L ABBAYE

11 8143 49530500031 EARL OLIVIER Florence et J. 03440 BUXIERES LES MINES

CommuneCode Postal

Mâles 13 à 15 mois
Section 02M2L

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8155 49681390081 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

2 8162 49822090023 GAEC BERLAND Michel et Denis 71120 VIRY

3 8153 29000190102 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

4 8160 49681390059 EARL LA GRANGE - 17132 MESCHERS SUR GIRONDE

5 8156 49530890007 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

6 8151 49580790037 EARL MARLOT Jean Claude 71490 ST MARTIN DE COMMUNE

7 8154 41598090059 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

8 8149 49685190136 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

9 8158 49540890032 CLEMENT Michel 58300 COSSAYE

CommuneCode Postal

Concours viande mâles charollais 16 à 30 mois
Section 02M3L

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8171 49681370057 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

2 8167 49681380099 DESLOIRE Gérard 71490 ST MARTIN DE COMMUNE

3 8165 49587280151 EARL BONNOT Bernard et 71120 CHAMPLECY

4 8164 49827480113 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

5 8170 49822070036 HANBURY Evan 58290 LIMANTON

6 8168 49587280090 EARL BURTIN Norbert 71120 FONTENAY

CommuneCode Postal

Concours viande mâles charollais plus de 30 mois
Section 02M4L



MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8141 49740000057 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

CommuneCode Postal

Prix de championnat agneaux
Section 02PCAGX

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8167 49681380099 DESLOIRE Gérard 71490 ST MARTIN DE COMMUNE

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande mâles
Section 02PCM

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 3 49681300003 49681300036 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

2 2 49727401011 49727401014 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

3 1 49740000038 49740000045 GAEC BERLAND Michel et Denis 71120 VIRY

4 5 49954100039 49954100046 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

5 4 41598000023 41598000024 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

6 6 49530500036 49530500042 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

CommuneCode Postal

Concours viande femelles moins de 14 mois
Section 02FNS1L

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 10 49727470059 49727480043 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

2 9 49681370036 71438281050151 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

3 8 41598070026 41598080037 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

4 7 49509260067 71586197050008 GAEC BERLAND Michel et Denis 71120 VIRY

CommuneCode Postal

Concours viande femelles suitées plus de 14 mois
Section 02FS1L

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8171 49681370057 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

CommuneCode Postal

Rappel championnat mâles adultes
Section 02RPC



MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8080 49727470059 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

1 8062 49727480043 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande femelles
Section 02PCF

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8126 49681300108 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

2 8121 49580600046 EARL BURTIN Norbert 71120 FONTENAY

3 8118 53651900036 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

4 8130 49822000059 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

5 8115 49615001153 EARL DUCERT Claude 71220 MARTIGNY LE COMTE

6 8125 49530500053 CLEMENT Michel 58300 COSSAYE

7 8119 29000100091 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

8 8124 41598000076 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

9 8117 49615001144 EARL DUCERT Claude 71220 MARTIGNY LE COMTE

10 8131 29000100073 GAEC D AZU 71230 ST ROMAIN SOUS GOURDON

11 8128 49589100006 EARL JANIAUD - PORTERAT 71130 CHASSY

12 8120 21517700157 EARL OLIVIER Florence et J. 03440 BUXIERES LES MINES

CommuneCode Postal

Concours laine mâles charollais 10 à 12 mois
Section 02M1LL

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8156 49530890007 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

2 8153 29000190102 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

3 8151 49580790037 EARL MARLOT Jean Claude 71490 ST MARTIN DE COMMUNE

4 8162 49822090023 GAEC BERLAND Michel et Denis 71120 VIRY

5 8149 49685190136 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

6 8160 49681390059 EARL LA GRANGE - 17132 MESCHERS SUR GIRONDE

7 8154 41598090059 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

8 8155 49681390081 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

9 8158 49540890032 CLEMENT Michel 58300 COSSAYE

CommuneCode Postal

Concours laine mâles charollais 16 à 30 mois
Section 02M3LL

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8164 49827480113 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

2 8167 49681380099 DESLOIRE Gérard 71490 ST MARTIN DE COMMUNE

3 8165 49587280151 EARL BONNOT Bernard et 71120 CHAMPLECY

4 8170 49822070036 HANBURY Evan 58290 LIMANTON

5 8171 49681370057 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

6 8168 49587280090 EARL BURTIN Norbert 71120 FONTENAY

CommuneCode Postal

Concours laine mâles charollais de plus de 30 mois
Section 02M4LL



MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8126 49681300108 DELMEZ Christine 36160 POULIGNY NOTRE DAME

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine mâles
Section 02PCML

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 3 49681300003 49681300036 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

2 2 49727401011 49727401014 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

3 1 49740000038 49740000045 GAEC BERLAND Michel et Denis 71120 VIRY

4 6 49530500036 49530500042 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

5 4 41598000023 41598000024 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

6 5 49954100039 49954100046 GARNIER Hervé 71390 CHENOVES

CommuneCode Postal

Concours laine femelles moins de 14 mois
Section 02FNS1LL

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8 41598070026 41598080037 GAEC MARION Michel et 58170 LUZY

2 9 49681370036 71438281050151 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

3 7 49509260067 71586197050008 GAEC BERLAND Michel et Denis 71120 VIRY

4 10 49727470059 49727480043 CHAPONNEAU Pascal 71130 UXEAU

CommuneCode Postal

Concours laine femelles suitées de plus de 14 mois
Section 02FS1LL

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8027 49681300003 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

1 8004 49681300036 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

1 7991 49681300080 GAEC LALLY 71360 SAINT LEGER DU BOIS

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine femelles
Section 02PCFL

MOUTON CHAROLLAIS

Classement Exposant
1 GINOT Jean 38160 ST ANTOINE L ABBAYE

2 GAEC DE CHAMPAGNY - 71460 CHAMPAGNY SOUS UXELLES

3 EARL OLIVIER Florence et J. 03440 BUXIERES LES MINES

CommuneCode Postal

Challenge national UPRA
Section 02CHUPRA




